
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої сесії 

 

18.05.2023 р.                                      Летичів                                           №23 

 

Про передачу пам’яток з балансу 

Летичівської селищної ради на 

баланс  відділу культури, туризму, 

національностей та релігії 

Летичівської селищної ради 

 

Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статті 25, пункту 31 

частини першої статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про охорону 

культурної спадщини», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з  метою якісного управління та обслуговування пам’яток культурної та 

історичної спадщини,  селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати безоплатно пам’ятки з балансу Летичівської селищної ради на 

баланс відділу культури, туризму, національностей та релігії 

Летичівської селищної ради згідно додатку. 

2. Передачу здійснити комісійно за актом приймання-передачі у 

відповідності до чинного законодавства України.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань планування, фінансів, бюджету, та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(Морозова О.М.). 

 

 

Селищний голова                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 
  



Додаток до рішення  

за № 23 від 18.05.2023 р.  

 

 

Перелік пам’яток  

розміщених на території Летичівської селищної ради 

 

№ 

п/п 

Назва  Адреса Інвентарний 

номер 

Кіль

кість 

Балансова 

вартість 

1. Могила 

радянським 

воїнам 

с. Прилужне 101330002 1 12000,00 грн. 

2. Табличка на 

пам’ятнику (на 

поли могила) 

Голенищівськ

ий старостат 

101330004 1 1800,00 грн. 

3. Забор металевий 

біля пам'ятника 

с. Юрченки 

(Греченецьки

й старостат) 

 

101330066 1 3330,00 грн. 

4. Пам’ятник Руднянський 

старостат 

101810001 1 9101,00 грн. 

5. Гранітна плита  Сусловецький 

старостат  

101330018 1 3700,00 грн. 

6. Меморіальна 

дошка 

Сусловецький 

старостат 

101330003 10 16000,00 грн. 

7. Меморіальна 

дошка 

Сусловецький 

старостат 

101330005 5 2400,00 грн. 

8. Пам’ятник 

загиблим воїнам 

Горбасівський 

старостат 

101310001 1 2021,00 грн. 

9. Плита Габро 

60*100  

Козачківський 

старостат 

11137013 1 1587,00 грн. 

10. Плита Габро 

80*150  

Козачківський 

старостат 

11137012 4 17528,00 грн. 

11. Пам’ятник  с.Бохни 101490002 1 450,05 грн. 

12. Огорожа с.Бохни 

пам’ятник 

загиблим воїнам 

с. Бохни 101310036 102м 30437,00 грн. 

13. Пам’ятник та 

огорожа 

с.Грушківці 

с. Грушківці 101490001 1 1012,07 грн. 

 


